平成３０年度ＮＰＯ法人水道千葉通常総会議事録

１．開催日時 平成３０年２月２８日（水）午後２時～４時１５分

２．開催場所 千葉市中央保健福祉センター 活動室 １

３．出席者  正会員３０名、委任状３０名

４．議事内容

１）開会の辞

２）理事長挨拶

当法人も創立１２年目を迎え高齢化が進んでおります。昨年度において

の平均年齢は７２才になっています。少しでも若くするための方策を検討

いたします。本日は、平成２９年度の活動報告、決算報告及び平成３０年

度の活動計画及び予算等をご審議していただきます。円滑なるご審議を、

よろしくお願いいたします。

３）議長選出

 ・満場一致で梁田氏を選出した。

４）定足数の確認

  ・会員総数７１名中、出席３０名及び委任状３０名の計６０名で、正会員

の二分の一以上の定足数に達したので総会は成立した。

５）議事録署名人の選任

  ・満場一致で日影理事長と穂満氏を選出した。

６）審議内容

① 第１号議案   平成２９年度事業報告

第１号議案－２ 平成２９年度特定非営利活動に係る事業報告

  ・事務局の報告後協議の結果、一部修正し承認するこことなった。

② 第２号議案 平成２９年度事業会計収支決算報告

       財産目録及び監査報告

・事務局の報告後協議の結果、承認するこことなった。

③ 第３号議案 平成３０年度特定非営利活動に係る事業計画（案）

・事務局の報告後協議の結果、・承認するこことなった。

④ 第４号議案 平成３０年度事業会計収支予算（案）

・事務局の報告後協議の結果、承認するこことなった。

⑤ 第５号議案 定款の変更（案）

・事務局の報告後協議の結果、裁決を行い全員が承認することとなった。

   （正会員総数７１名の内、承認会員３０名、委任会員３０名計６０名）

７）その他

特になかった。

５．閉会の辞

平成３０年２月２８日

NPO法人水道千葉

議 長    梁 田 冨 郎   ㊞

議事録署名人 日 影 正 幸   ㊞

同 上    穂 満 道 雄   ㊞